平成 19 年 1 月 31 日

各 位
                       会社名  リ オ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 井上 清恆

                       （コード番号 ６８２３  東証第２部）
問合せ先   常務取締役管理統括部長

                                  清水 健一
                    （TEL ０４２－３５９－７０９９）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年1月31日開催の取締役会において、組織変更ならびに人事異

動について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 組織変更 （平成 19 年 4 月 1 日付）
 管理統括部にシステム管理部を新設
 生産統括部に補聴器製造技術部および計測器・センサ製造技術部を新設
 計測器営業統括部に音響振動計測器営業部および微粒子計測器営業部を新設

Ⅱ 人事異動
（Ⅰ）発令日（平成 19 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

武 井 直 樹 システム管理部長 経営企画室次長

藤 岡 秀 樹 安全管理部長 安全管理課長

館 野 誠 聴能技術部長 聴能技術部次長

大 屋 茂 喜 補聴器製造技術部長 オーダー補聴器
製造技術支援グループ部長

伊 藤 明 計測器・センサ製造技術

部長 製造部長

田 所 夏 平 音響振動計測器営業部長 計測器営業部次長

鈴 木 賢 二 微粒子計測器営業部長 計測器営業部次長

以上